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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 403,200.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1212-2001-00059

0703-1998-05251

1208-1998-00363

1205-2000-00184

0702-1995-00123

0801-1999-12157

0703-1999-02224

0603-2002-00088

0711-1995-00169

0901-2003-00619

1205-1994-00036

0704-2003-00889

0704-2000-01073

0702-2000-00133

0704-1997-00626

1205-2001-00165

1206-2000-00226

0704-2002-00598

1217-1995-00124

0702-2002-00079

0704-1999-00484

0702-1999-00032

0605-1994-00308

0702-2002-00051

0703-2003-03989

0701-1991-00062

0707-2000-00343

0704-1997-01091

0606-1991-00715

1216-1996-00072

1219-1999-00044

0703-1996-00589

0702-2002-00215

0702-1992-00133

0713-1996-00008

1212-2000-00131

0704-2000-01469

0701-2000-00047

0816-2000-00262

1205-2000-00187

0711-2003-00016

0702-1998-00255

0703-1998-00898

0702-2002-00158

0704-2002-00415

EDIN NOEL VASQUEZ LORENZO

ABIMELEX FERRUFINO BANEGAS

YENY MARILU GONZALES MATUTE

ORBIN ARIEL HERNANDEZ VASQUEZ

GERSON FERNANDO LIRA GONZALEZ

DROIN ANTONIO NIETO VARELA

OLMAN IVAN POZO SANDOVAL

WILLIAN HELIBERTO RODRIGUEZ QUIROZ

KENY JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MANUELITO SAMIEL ANCAS

ERIKA DUNIA CLAROS CABRERA

OSMIN ODAIN EGUIRRE DUARTE

LEDIX YISETH EGUIGUREN GONZALEZ

WILSON JAVIER FERRUFINO CASTELLANOS

CRISTIAN MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ

MARTIL JOSE HERNADEZ CLAROS

JUAN ALBERTO COREA COREA

DANIELA JUDITH VALLADARES MEJIA

LUIS LENIN VASQUEZ LOPEZ

ELIEZER JOEL FERRUFINO FLORES

LESTER ONIL AGUILERA GONZALEZ

KAREN PAOLA GARCIA GONZALEZ

MAURICIO GIACOLETTI GUEVARA

JARLIN YOEN AVILA ESPINAL

BRAYAN JOSUE MENDOZA SOSA

YARE WILFREDO ORDOÑEZ CHACON

LEYVI DAMARIS RAMIREZ HERANDEZ

IMER OBED RUGAMA GONZALEZ

ANIEL CHAVARRIA ESPINAL

EDGAR OTONIEL VASQUEZ GOMEZ

ROSNERY GUADALUPE DIAZ PINEDA

JAYMI NOHELY GODOY LOPEZ

RONI ESAU GONZALEZ HERNANDEZ

ERIC RAMON HERNANDEZ CACERES

MIGUEL ALFREDO ARDON ESPINOZA

BRAYAN NOEL LAZO

JOSE MANUEL LOPEZ MENDOZA

AKNER NAHUM NUÑEZ VARELA

ANGEL GABRIEL PEREZ COREA

GABRIELA ALEJANDRA PINEDA MARTINEZ

ANTONY BONERGE RODRIGUEZ ZELAYA

ELVIN MOISES SANCHEZ ZELAYA

WILSON ALFREDO CARRASCO VELASQUEZ

MARIO JOSE COELLO ZUNIGA

ANTHONY JOSE VALLADARES VALLADARES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 403,200.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-2000-01068

0702-2001-00221

0708-1999-00201

0704-1992-00552

0701-2000-00224

0703-2002-04210

0802-1997-00106

1205-1998-00005

1205-2002-00163

0703-2001-03906

1216-1997-00098

0703-2005-04225

0704-1999-01277

1216-1997-00162

0704-1994-00584

0704-1992-01216

1205-1993-00188

1205-1996-00170

0703-2002-04059

0815-2000-00003

0702-1999-00133

1212-2001-00222

0703-2001-02685

0704-1996-00431

1212-1997-00173

1205-2002-00090

0703-2003-01380

0704-1997-01739

0703-1995-02244

0704-2001-00178

0801-2002-14946

0704-1999-00131

0702-1998-00045

0702-2000-00291

0706-2000-00096

0715-1999-01237

0703-1992-01894

0702-2001-00171

0704-1997-01450

0702-1998-00045

0703-1998-05251

0702-2000-00133

0704-2000-01068

0702-2002-00215

0703-2001-02685

CHRISTIAN ERNESTO ALVARENGA VALLADARES

JARIN DONALI GARCIA GONZALEZ

MIGUEL ANTONIO ANDRADE EGUIGURE

SADDATT GONZALEZ RIOS

JULIO DANIERY MARADIAGA ESPINAL

KELVIN GERARDO MEJIA REYES

ADALID LAGOS HERNANDEZ

JUAN CARLOS CARRILLO CABRERA

SELSO ARIEL VASQUEZ MARTINEZ

JOSE HENRY DUARTE TALAVERA

WILMER ALFREDO LAZO BENITEZ

JIMMI ALLAN AVILA RODRIGUEZ

MAUDIEL ARMANDO MENDOZA CHAVARRIA

FRANCLIN VIDAL PEREZ MARTINEZ

JUAN CARLOS PINEDA HERNANDEZ

DENIS ALFREDO RODRIGUEZ BARAHONA

MERCEDES CABRERA GARCIA

SANTOS ABEL CABRERA MARQUEZ

YUNIOR ALEJANDRO VALLECILLO VIERA

SINDY CARINA FLORES RAMIREZ

MILTON JOSE GONZALEZ FERRUFINO

VICTOR MANUEL HERNANDEZ VASQUEZ

RONALD MANUEL AVILES CAÑADAS

YUNIOR OQUELI BUSTAMANTE RAMIREZ

DAVID ANTONIO LOPEZ VASQUEZ

ANTONIO CABRERA GARCIA

KENETH SAMUEL REYES FLORES

DORIAN JOEL SALGADO SOSA

JOSELIN MARICELA SOSA

FERNANDO JOSE CERNA SALGADO

DAYANA LIZETH CRUZ GAMEZ

KEVIN RENE SOSA

KEYLA YOLIBETH VALLECILLO LIRA

HONY FABRICIO FERRUFINO RODRIGUEZ

ELMER ISAAC FLORES RODRIGUEZ

EMERITA DINEYDA AMADOR GARCIA

GERSON DANIEL AVILA AVILA

JOSE CARLOS MENDOZA MENDOZA

MERLIN JOSE RIOS RODRIGUEZ

KEYLA YOLIBETH VALLECILLO LIRA

ABIMELEX FERRUFINO BANEGAS

WILSON JAVIER FERRUFINO CASTELLANOS

CHRISTIAN ERNESTO ALVARENGA VALLADARES

RONI ESAU GONZALEZ HERNANDEZ

RONALD MANUEL AVILES CAÑADAS
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Número Formulario Total Afectado

 403,200.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0704-1996-00431

0704-2000-01469

1212-1997-00173

0701-2000-00224

0816-2000-00262

0704-1994-00584

1212-2001-00059

1205-2002-00163

0713-1996-00008

0703-2005-04225

1205-2000-00187

0704-1992-01216

0704-1997-01739

0703-1995-02244

1216-1996-00072

1205-2001-00165

1212-2001-00222

1216-1997-00098

0802-1997-00106

1205-1996-00170

0606-1991-00715

0702-2002-00158

0704-1999-00131

1217-1995-00124

0704-2000-01073

0702-2002-00079

0605-1994-00308

0715-1999-01237

0703-1992-01894

0703-1999-02224

0703-2003-01380

0704-1997-01450

0603-2002-00088

0704-1999-00484

0815-2000-00003

0702-2001-00221

0702-1999-00032

0703-1996-00589

0702-1992-00133

1205-2000-00184

1212-2000-00131

0801-1999-12157

0701-2000-00047

1216-1997-00162

0707-2000-00343

YUNIOR OQUELI BUSTAMANTE RAMIREZ

JOSE MANUEL LOPEZ MENDOZA

DAVID ANTONIO LOPEZ VASQUEZ

JULIO DANIERY MARADIAGA ESPINAL

ANGEL GABRIEL PEREZ COREA

JUAN CARLOS PINEDA HERNANDEZ

EDIN NOEL VASQUEZ LORENZO

SELSO ARIEL VASQUEZ MARTINEZ

MIGUEL ALFREDO ARDON ESPINOZA

JIMMI ALLAN AVILA RODRIGUEZ

GABRIELA ALEJANDRA PINEDA MARTINEZ

DENIS ALFREDO RODRIGUEZ BARAHONA

DORIAN JOEL SALGADO SOSA

JOSELIN MARICELA SOSA

EDGAR OTONIEL VASQUEZ GOMEZ

MARTIL JOSE HERNADEZ CLAROS

VICTOR MANUEL HERNANDEZ VASQUEZ

WILMER ALFREDO LAZO BENITEZ

ADALID LAGOS HERNANDEZ

SANTOS ABEL CABRERA MARQUEZ

ANIEL CHAVARRIA ESPINAL

MARIO JOSE COELLO ZUNIGA

KEVIN RENE SOSA

LUIS LENIN VASQUEZ LOPEZ

LEDIX YISETH EGUIGUREN GONZALEZ

ELIEZER JOEL FERRUFINO FLORES

MAURICIO GIACOLETTI GUEVARA

EMERITA DINEYDA AMADOR GARCIA

GERSON DANIEL AVILA AVILA

OLMAN IVAN POZO SANDOVAL

KENETH SAMUEL REYES FLORES

MERLIN JOSE RIOS RODRIGUEZ

WILLIAN HELIBERTO RODRIGUEZ QUIROZ

LESTER ONIL AGUILERA GONZALEZ

SINDY CARINA FLORES RAMIREZ

JARIN DONALI GARCIA GONZALEZ

KAREN PAOLA GARCIA GONZALEZ

JAYMI NOHELY GODOY LOPEZ

ERIC RAMON HERNANDEZ CACERES

ORBIN ARIEL HERNANDEZ VASQUEZ

BRAYAN NOEL LAZO

DROIN ANTONIO NIETO VARELA

AKNER NAHUM NUÑEZ VARELA

FRANCLIN VIDAL PEREZ MARTINEZ

LEYVI DAMARIS RAMIREZ HERANDEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 403,200.00
 403,200.00
 403,200.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
0711-2003-00016

0901-2003-00619

1205-1993-00188

1205-1998-00005

1206-2000-00226

0801-2002-14946

0703-2002-04059

1219-1999-00044

0702-2000-00291

0706-2000-00096

0702-1999-00133

0702-1995-00123

0703-2002-04210

1205-2002-00090

0704-1997-01091

0704-2001-00178

0704-2002-00598

0704-2002-00415

0703-2001-03906

0704-1992-00552

0702-2002-00051

0704-1999-01277

0702-2001-00171

0701-1991-00062

0711-1995-00169

0702-1998-00255

0703-1998-00898

0704-2003-00889

1208-1998-00363

0708-1999-00201

0704-1997-00626

0703-2003-03989

1205-1994-00036

ANTONY BONERGE RODRIGUEZ ZELAYA

MANUELITO SAMIEL ANCAS

MERCEDES CABRERA GARCIA

JUAN CARLOS CARRILLO CABRERA

JUAN ALBERTO COREA COREA

DAYANA LIZETH CRUZ GAMEZ

YUNIOR ALEJANDRO VALLECILLO VIERA

ROSNERY GUADALUPE DIAZ PINEDA

HONY FABRICIO FERRUFINO RODRIGUEZ

ELMER ISAAC FLORES RODRIGUEZ

MILTON JOSE GONZALEZ FERRUFINO

GERSON FERNANDO LIRA GONZALEZ

KELVIN GERARDO MEJIA REYES

ANTONIO CABRERA GARCIA

IMER OBED RUGAMA GONZALEZ

FERNANDO JOSE CERNA SALGADO

DANIELA JUDITH VALLADARES MEJIA

ANTHONY JOSE VALLADARES VALLADARES

JOSE HENRY DUARTE TALAVERA

SADDATT GONZALEZ RIOS

JARLIN YOEN AVILA ESPINAL

MAUDIEL ARMANDO MENDOZA CHAVARRIA

JOSE CARLOS MENDOZA MENDOZA

YARE WILFREDO ORDOÑEZ CHACON

KENY JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELVIN MOISES SANCHEZ ZELAYA

WILSON ALFREDO CARRASCO VELASQUEZ

OSMIN ODAIN EGUIRRE DUARTE

YENY MARILU GONZALES MATUTE

MIGUEL ANTONIO ANDRADE EGUIGURE

CRISTIAN MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ

BRAYAN JOSUE MENDOZA SOSA

ERIKA DUNIA CLAROS CABRERA


